第１号様式
青梅ロケーションサービス撮影支援申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　　　年　　　月　　　日
　青梅ロケーションサービス推進協議会会長　様
　ロケ撮影のため、次のとおり撮影支援を申請します。

なお、撮影等に関しては、青梅ロケーションサービス推進協議会事務取扱要領にもとづき、付せられた条件を遵守します。
　　　　　　　　　　　　申請者（社名）
住　所

　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　電　話
	作品名

	作品の種類
および概要

	担当者名

	氏　名
電　話　　　　　　　　携　帯
ＦＡＸ
メール

	ロケハン等
希望日時

	撮影予定日時
	①　２０　　年　　月　　日　　時から
　　２０　　年　　月　　日　　時まで

②　２０　　年　　月　　日　　時から

　　２０　　年　　月　　日　　時まで

※搬入・搬出の時間を含みます。
※予備日の記入もお願いします。

	放送・放映・配信等予定日

	撮影希望場所および条件等

	撮影参加人数
	スタッフ　　　　　人　　キャスト　　　人

エキストラ等　　　人　　総勢　　　　　人

	車両台数
	ロケバス（　　台）　トラック（　　台）
乗用車　（　　台）　その他　（　　台）
駐車場使用希望（有・無）

	火器使用

道路使用等
	火器使用（無）　道路使用（無）

道路占用（無）

	損害保険加入の有無
	加入している

未加入

（この場合、弁償責任について念書提出が必要）

	支援希望内容
その他事項
	1． ロケ地や各種申請に関する情報提供、相談
2． ロケ地管理者との連絡および調整

3． ロケハンへの同行案内、ロケ現地立会い

4． エキストラの募集および手配

5． 駐車場・レンタカー・警備会社等の情報提供

6． 宿泊施設・お弁当などに関する情報

7． その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	撮影立会い等
	撮影立会いを
希望する　・　希望しない

　立会い時間　　　　　　　～　　　　　　　まで
※撮影立会料　１件　５,０００円
※撮影調整料　１件　３,０００円
※全ての撮影について撮影調整料が発生します。
※明星大学青梅校での撮影については、立会いは不要です。（撮影調整料のみ）
※公共施設（建物、道路、公園、運動場等）、貸地での撮影については、立会いが必須となります。

	受付使用欄

【提出・連絡・問い合わせ】

青梅ロケーションサービス推進協議会事務局
一般社団法人青梅市観光協会

〒198-0014青梅市東青梅1-2-5東青梅センタービル3階
電話0428-24-2481　FAX0428-84-2510